
i!

lllllllllllllllllllll/lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPG1GNKPR

„iEQ./1.7........&
zkr. odb.DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenčníč. 01337/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

' * U— ,':rm, CEC.. h:,jir. osm kr:_23

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a
2. Domov Korýtko, příspěvková organizace

se sídlem: Petruškova 2936/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupena: Mgr. Janem Seidlerem, ředitelem
ICQ: 70631867
DIC: CZ70631867
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5
číslo účtu: 14022761/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01337/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 5. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 33.565.000,—» (slovy třicettřimilionůpětsetšedesa'tpěttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 43.165.000,—— (slovy čtyřicettřimillonůjednostošedesátpěttisíc korun českých)“.

2. V čl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 1.702.903,—- (slovy jedenmilionsedmsetdvatisícdevětsettři korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti dodatku č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 7.897.097,-— (slovy
sedmmlllonůosmsetdevadesátsedmtlsícdevadesátsedm korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdíz'í
finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly
313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.
Vpřípadě, že poskytnuté ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotao

340.516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasiňkace informací: Veřejná

„*.„__v_—



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů acelková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně snů“

3. V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdňí poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

za příjemce
Mgr. Jan Seidler

ředitel

Domov Korýtko,

příspěvková organizace
Petruškov

700 30 Ostr

lng. Jaroslavu „ IČ: 706 31867 T
náměstkem hejtmana

.. . ,i' . . ,
Klasmkace informaCi: Verejna

“of / , u ,
4.40 )! M“ L:?



< q .

_„_ŠŠŠ

L,NŠHWH

„ŽŠ_:EěsEEE;

„Ewěa39%..ŠĚ:„59:5532%wšažum.NzŠŠŠ„Ex„„B_ÉSĚEŽŠ„Einen__ĚŠEŠÉ„ŽŠ%85%23.5:ŠŠŠ„„„v.8:.Ě.„SzŠŠŠ

„.Ez„NB=Š8$ě„62%„igenEEE:„ŽŠ„52%„Š,„___mimčagag€.825.:„m:5.3:„SN.:.m%%ŠŠŠ„.Ez„NB_ŠBCĚ___xšu„EngageŠŠŠ_ŠĚmusm“>až„„SŠna39%ĚMŠEŠŠŠ:

85%_.332ŠŠŠx3.80.05.32:.„ŠŠŠx„.W3:38museaŠĚEĚQ_ĚĚ

.&wEmĚ..%Bgššmšm
„53%„52%„Bau,%mĚwES23%.&80.22:Na:3:3.me2„.„ŠŠŠ.v.„u9:38ŠŠŠ„58%„325„NBĚen.85%2%?3323.

.EŠE29:895.33.us“„.a„=3822055mmŽ;.„:Šas„85%šcšmxo_.„ŠŠŠ„_„.W5:38358„:

0So2mcooBoRa„momNE„So8ma25m..:ne25man„2Besam,.mu59:3oooo„Š$0mm0%vwmvŽ„ooo„„„mooo%„N%BmŠmmv83:35wěšmgmmnEtrog

v„0mmmm>oEcočoEwmoč>oEoo

mumNÉm—Bo

oooo„mm3o„30%mwmvwww08EmSo„Š!Sommm.mm351%mššmgmš._Šřoxsaše

EmšmťE_Eumwšmm>oEoD

„.NNQN*:5:

SN:ŽŠ2:55“€“meth

:EEuE..„EimŽE.Gn„ŽE.anunu_.ĚBEĚznás.„83%„3%€.a85%

€an___ŠĚči?„533___xšu„E..—5.8..„.___ÉAMHĚo..53.8E..—Ena..ŠŠŠ©.5__5%

52.82“„.n?....th„_„„„2.528:„335a..ze.:GÉHMHHHHEEšus&%šmzu___šua„mazau..—Gaumo—u.n.nuna—ovmE..—č.3..Emu—umana

£...me—m:om?_...wšxn:

83%2335.233%n.......=

852._..ĚĚ.85%2%..cm?:.“ai

na.&r_i..22322.na.a3582322.23.5an„E_n—282.8u

.o.m.v.m.NA

hwwnnwch„OM—„

352-590Šíša—ava„ožřox>oEon„quu—zn

nwm—..a:uwcumonuonE255

352—335332—0>>:o_Em.n.mmg.m..—

Ešuon„.m„EEE


